
23

ČI Š T Ě NÍ  OD T O K Ů
B U B NO V É  ČI S T IČK Y

K-7500 BUBNOVÁ 
ČISTIČKA
ČISTÍ ODPADY 90 AŽ 250 MM (3" - 10") 
Bubnová čistička K-7500 nabízí výkon, ovládání spirály, odolnost a manipulovatelnost 
vyžadovanou profesionálními uživateli. Výkonný a přesto tichý 600 W univerzální motor 
a převodovka zaberou, jakmile narazí  vrtací nástroj na odolnou ucpávku. Ideální pro 
jakoukoliv náročnou práci, například na odstraňování kořenů.

  SPIRÁLOVÁ KONTROLA
Vnitřní buben a rozvodové rameno s kuličkovým ložiskem spolupracují se systémem 
motor/převodovka, čímž se sníží možnost přetočení spirály uvnitř bubnu

  AUTOFEED

Výkonný mechanizmus autoposuvu AUTOFEED® má maznice a otevřené provedení pro 
snadnou údržbu, spirála se vysouvá a zatahuje rychlostí až 6,7 m za minutu

  TRANSPORTNÍ ASISTENT
Dvoupolohový pojezd pro snadnou dopravu po schodech usnadňuje přepravu a nakládání, 
přičemž eliminuje další vedlejší náklady

KATALOGOVÉ
Č.

MODELOVÉ
Č. POPIS

61522 K-7500 Čistička 230 V se spojkou 16 mm (55⁄88") a standardním 
příslušenstvím

61512 K-7500  
s C-24

Čistička 230 V se standardním příslušenstvím a 16 mm × 30 m 
(55⁄88" × 100') spirálou s vnitřním jádrem

61542 K-7500 Čistička 230 V se spojkou 20 mm (¾") a standardním 
příslušenstvím

61517 K-7500  
s C-100

Čistička 230 V se standardním příslušenstvím a 20 mm × 30 m 
(¾" × 100') spirálou s vnitřním jádrem


